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„Zavedení ASVC v úseku Rokycany (mimo) – Mirošov – 

Nezvěstice (mimo)“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

V návaznosti na Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – dodatek č.1 se dále 
tážeme. 

 

Dotaz 5a)  

V rámci odpovědi na dotaz č.1, zadavatel požaduje vypracování Dokumentace ve stupni DSP 
alespoň v minimálním rozsahu, aby bylo možné s touto dokumentací prověřit sdělení DÚ. 
a) Žádáme/prosíme zadavatele o jasné/přesné vyjádření, co má být obsahem „DSP v minimálním 
rozsahu“. 

Odpověď na dotaz č. 5 a): 

Rozsah stupně DSP je dán Směrnicí GŘ č. 11/2006 Dokumentace pro přípravu staveb na 
železničních drahách celostátních a regionálních, v platném znění. 

Dotaz 5b)  

b) Předpokládá zadavatel změnu rozsahu/podmínek stavby, že zpochybňuje či bude „znovu 
prověřovat“ rozhodnutí DÚ? Předpokládáme, že rozhodnutí DÚ tak jak je uvedeno v ZD, je platné. 
Žádáme o potvrzení/vysvětlení. 

Odpověď na dotaz č. 5b: 

Pokud jde o stanovisko DÚ obdržené v rámci zpracování DUR, nejedná se o Rozhodnutí, ale o 
prosté vyjádření. Zadavatel má za to, že vzhledem k době, kdy bude stavba realizována, bude 
vhodné DÚ znovu oslovit a potvrdit platnost jejich stanoviska o nepotřebnosti stavebního 
povolení. 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 
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Požadavek účastníka:  

V souvislosti s termínem odevzdání a nutností objasnění výše uvedeného žádáme/prosíme 
zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídky alespoň o pět pracovních dní. 

Odpověď zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 2, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 2, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 
 

V Praze dne 04. 10. 2021 

 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Skyvová 

náměstkyně ředitele OJ 
Stavební správa západ 

(podepsáno elektronicky) 
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